

**GILDA DEL CARMEN MUNOZ
ZAMORA**



RUT: 6657264-1

CHACABUCO 122 A
VALPARAISO - CASABLANCA
IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA,
REGALOS Y JUGUETERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 261832

**FECHA: 22-01-2025
S.I.I. - VALPARAISO**

******* DETALLE DE ARTICULOS *******

CARPETA CARTULINA ESPANOLA PROARTE			
2	\$1.990	\$3.980	
CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs			
1	\$1.900	\$1.900	
CARPETA GOMA EVA PROARTE 6 COLORES			
1	\$1.990	\$1.990	
CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE 9			
1	\$1.900	\$1.900	
BLOCK GOMA EVA GLITTER ADHESIVA 6 C			
1	\$2.890	\$2.890	
CARPETA CARTULINA METALICA PROARTE			
1	\$1.990	\$1.990	
CARPETA PP.VOLANTIN 10hjs. FULTONS5			
1	\$1.990	\$1.990	
BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROA			
3	\$990	\$2.970	
BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS			
1	\$1.900	\$1.900	
CUADERNO COLLEGE PROARTE 7MM			
2	\$1.490	\$2.980	
CARPETA PROARTE PLASTIFICADA CON AC			
3	\$890	\$2.670	
PIZARRA ESCOLAR MAGNETICA 28cms 21c			
1	\$3.990	\$3.990	
PLASTICINA GIOTTO 12 colores NATURA			
2	\$2.390	\$4.780	
PLUMONES 12 COL. TURBO MAXI GIOTTO			
1	\$3.990	\$3.990	
LAPICES DE COLOR PROARTE MEGA JUMBO			
1	\$4.900	\$4.900	
DOMS CRAYON JUMBO 24 COLORES			
1	\$3.900	\$3.900	
TIZAS JUMBO PINTO EST 12 COLORES PA			
1	\$2.490	\$2.490	
OFERTA TEMPERA 12 COLORES POINTER			
1	\$2.500	\$2.500	
PALOS HELADOS COLORES PROARTE 50uni			
1	\$490	\$490	
PALO DE HELADO ANCHO COLOR NATURAL			
1	\$990	\$990	
ESCARCHA SET 5 unidades ARTACRAF			
1	\$990	\$990	
LENTEJUELAS SET 5unidades ART CRAF			
1	\$990	\$990	
PEGAMENTO BARRA 36grs.PROARTE			
3	\$990	\$2.970	
PAPEL LUSTRE 10X10			
2	\$490	\$980	
LAPIZ GRAFITO PAPERMATE JUMBO TRIAN			
2	\$790	\$1.580	
SACAPUNTA 3 ORIFICIOS ART AND CRAFT			
1	\$1.890	\$1.890	
SET BOTONES PLASTICOS COLORES SURTI			
1	\$690	\$690	
PLUMON PIZARRA POINTER AZUL			
2	\$690	\$1.380	
AGUJA LANA PLASTICA 3unidades			
1	\$390	\$390	
GOMA MIGA S20 GRANDE FACTIS			
1	\$690	\$690	
TIJERA DE 5 PULG SKOLE			
1	\$690	\$690	
PLUMON SHARPIE NEGRO			
1	\$990	\$990	
SILICONA ART CRAFT 12unidades			
1	\$1.790	\$1.790	
BLISTER 3 PINCELES PLANOS PELO CERD			
1	\$1.900	\$1.900	
CINTA EMBALAJE 45MMx30MTS			
1	\$490	\$490	
MASKING TAPE 36MMX20M			
1	\$1.490	\$1.490	
CINTA DOBLE CONTACTO TRANSFER BLANC			
2	\$1.290	\$2.580	
OVILLO DE LANA DE COLOR 50G			
1	\$1.490	\$1.490	
MULTIBOX PROARTE MARVEL			
1	\$3.900	\$3.900	
CAJA PLASTICA 18LT KDY			
1	\$5.900	\$5.900	
BOLSA HERMETICA SNACK 50 UNID			
1	NETO \$ 76.260	\$ 76.260	
	IVA 19%	\$ 14.486	
	TOTAL	\$ 90.750	

